
Uchwala Nr /.A?.?.f. /2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 15 listopada 2021 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057 
z późn. zm.), oraz z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 

945), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

8 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2022 roku, w składzie:

1/ Martyński Paweł - przewodniczący komisji
2/ Piechota Grzegorz - członek komisji
3/ Natalia Czaja-Kozioł - członek komisj i

8 2. Przyjmuje się kartę oceny formalnej - stanowiącą załącznik nrJ. do niniejszej uchwały, kartę 
oceny merytorycznej - stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały oraz zbiorczy formularz 
ofert - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

8 3. Komisja konkursowa działa zgodnie z Ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 1057 z późn. zm.) oraz Programem współpracy Powiatu Mieleckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XXIII/2019/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 r 
określającymi zasady działania komisji konkursowych ds. opiniowania ofert w otwartych 

konkursach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


